rio Gaffi- tur . ftem acfhoc y ut dicta terra , & ejus homines

Pontecur- poffint cumjulitia ad honorem , & fiatum prafata

yo • Romana eccleßa régi , & gubernart , ac etiam pro

bono publico diña terra, & pacifico vklu hominum

ejufdem , çjr pro obfervatione Jußitio quod nos , &

fuccejfores nofiri pradiclis annis fingulis depittare-

tnus novum Capitaneum ad regimen diña terra ido-

neum , &fußeientem , acrevocarcmusquafcumque

concesiones dieti capitanea!us officii eujufcumquc per-

fona ad ejus vitam fallam , пес non quod idem Capi-

taneus , qui pro temporefucrit , infinefui officii corn-

parehit , &flabitad findicatum coram findicatori-

bus per univerfitatem prafatam ad hoc eligendis ,

dr deputandis , cut quidem univerfitati ex tunc in-

telligeretur effe data plenaria potefias eligendi , &

deputandi findicatores hujufmodi qui poffint diclum

Capitaneum , feu officiaient abfolvere , & condem-

nare y ipfitmque etiam perfonaliter detinere , prout

ordo juris expoßulat , idemque findicatus per olio

dies durare debeat . Item quod univerfitas prafata

eidem Capitaneo , feu officiait non teneatur , nequc

cogi pojfit dare pro ejusßipendio pro anno ultra quin-

decim uncias degiliatis argenti , nififwrit idoneus,

tfr fufficiensjurifperitus , cr Doftor , quo cafu uncias

viginti dare teneatur , quas quidem uncias diilus of

ficiait* debeat capere ex proventibus ßbi folvendis

per manus earnerarii dill* terra , & in hujufmodi

falario intelligi , & computari debeam omnes pecit-

nia , & mullía per ipfum Capitaneum ex quocum-

que exceffu, vel deliño tamgefiationis armorum,

quam alterius cujufcumque inobedientta , feu per

viam defillemia , vel abolitionis percipienda , &

exigenda , & quod hujufmodi pecunia fie per diclum

Capitaneum imponenda , & exigenda , immediate

recipi debcant per manus dilti camerarii , ficut re-

Hqua pecunia fpeäantes ad dillam univerfitatem .

Item quod diilus Capitaneus , qui pro tempore fuc

rit , non pojfit у пес debeat hujufmodi fuum officium

excrcere per fubfiitutum , & in concejfionibus , qua

de hujufmodi officio per nos vel dittos fuccejfores pro

tempore fient non conceditur Исем'ы , ut in eo per

fubfiitutum deferviri valeat , nifi quantum jusper-

mitteret , atque etiam in сafibus a jure permiffis non

pojfit fubftituere aliquem ex dilla terra. Item quod

de omnibus , & fingulis maleficiis , exceffibus , çr

deliñis tarn fpiritualibus quam temporalibus per uni

verfitatem , hominefque pradíelos , tarn ecclefiaßi-

cos , quam laicos in genere , vel in fpecie ufque tunc

perpétrâtis > & commiffts , etiamfitaliaforent , quod

ut ingenerali remiffione fpecialiter exprimendx fo

rent , pernosfieret una generalis remiffio , & abfo-

lutio univerfitatis , & hominum prediüorum ab eif-

dem . Item tarn univerfitas , quam homines antcdi-

tli non pojfint conveniri in primis inßantns сaufarum,

ñeque trahi adjudicium extra diliam terrant . Item

quod nos eofdem univerfitatem , & homines ab omni

folhttone , &fifcali funcione pro totoprçtertto tem

pore abfolveremus , ф liberaremus , ас in futurum

faceremus eosfrancos , & ¡iberos ab omni folutione

falis pro ¿ttobus annis ex tunc proxime Venturis, &

deinceps ad beneplacitüm nofirum , & eorundentfuc-

cejforurn noflrorum, in aliis outem folutionihus in om

nibus , & per omnia ficut reliquç terrf provinciç

noftrç Campanif trailori debcant. Propteveaquia

cives , & incolp civitatis noßrf Ferentinp fuerunt

haltcnus franchi, & exempti a folutione gabe/la-

rum , & pajfagiorum in dilla terra Ponttfcurvi , &

econverfo homines de dilla terra Pontifcurvi fHe

rum ßmihter exempti ab eifdem gabellis , & pajfa-

giis in diña civitate Ferentine ut etiam in futurum

rnodofimili tarn Ferenttnatenfes , quam homines de

Pontecurvo frefati in civitate , & terra hujufmodi

tranfeuntes ab eadem folutione gabellarum , & paf-

fagiorum perpetuo immunes , & liberi effe debcant ,

quacumque litis fuper hocvertentis pendenti*, &

contradiñiotie non obfiante , prout in certis capitulis

fuper Us editis , que diligenter infpici fecimus , &

refpeximus , plenius continetur . Quare pro parte

univerfitatis y & hominum prediñorum nobis fuit

humiliter fupplicatum , ut conventibus , dr pañis ,

çjr capitulis prefatis pro eorunt fubfiflentia firmiert

robur apoflohce confirmations adjicercde benignita-

te apoílolica dignaremur . Nos igitur tenore prsfen-

tium confirmamus , çjr approbamus , ac plenum robur

obtinere decernimus . Datum Rome apud S. Petru.it

anno&c. 1463. quarto idus Decembris Pontificatus

nofiri annofcxto y &c. Quare horum capirulorum

vi cœnobium Caflînejiie jurifdiólionem civilcm

( nam criminalem a tempore Caroli LAndegavcn-

iis amiferat)Bajulacionis Sycla: , & Porculaniac

exercuit, utmonumentis infra adducendis pate-

bit . Eadem fere narrât Pontanus de bello Ncipo-

litanolib. f.p. jof. hifce verbis. Illud vero cum

primis vereri , ne Federicas Vrbinas , neve Vrfi-

nut
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яш Neapoleon , qui jujfu Pontifias in Soranum , Ar-